
Lubartów, dnia…………………………………. 

……………………………………… 
/imię i nazwisko/ 

 

……………………………………… 
/PESEL/ 

 

Upoważniam niżej wymienione osoby do składania wniosku o wydanie oraz do odbierania 

zaświadczeń. 

Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

………………………………………….. 
/podpis bezrobotnego złożony 

w obecności pracownika PUP/ 

 

L.p. imię i nazwisko 

osoby upoważnionej 

data urodzenia/ imiona rodziców/ adres zamieszkania 

do wyboru 

1.   

2.   

3.   

4.   
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